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Hej! 
 
Vi vänder oss till er eftersom ert arbete har en viktig roll i att främja delaktighet och 
inkludering för döva i samhället. 
 
Sveriges Dövas Riksförbund (SDR) driver frågor, agerar och väcker opinion kring dövas 
mänskliga och demokratiska rättigheter. SDR arbetar för att säkerställa rätten och 
möjligheten att använda svenskt teckenspråk. Det svenska teckenspråket är av central 
betydelse i dövas liv och avgörande för att de ska kunna vara delaktiga på lika villkor i det 
svenska samhället. 
 
SDR driver i samarbete med Riksteatern Crea projektet Omvända världen, med syftet att 
sprida kunskap och öka förståelsen för det svenska teckenspråkets betydelse för döva hos 
relevanta myndigheter, regioner och kommuner. Inom projektet kommer även en 
teaterföreställning att arrangeras, som belyser olika situationer som är vanliga i dövas 
vardag. 
 
Inom ramen för projektet kartlägger och undersöker vi myndigheters och offentliga 
verksamheters kunskap om svenskt teckenspråk. Vi vill veta hur ni arbetar med frågor 
relaterade till svenskt teckenspråk och döva som målgrupp i er verksamhet. Därför genomför 
vi en enkätundersökning för att samla in den kunskap som behövs för att hjälpa er att på 
bästa sätt integrera svenskt teckenspråk i alla era verksamheter. 
 
Tidigare har vi efterfrågat kontaktuppgifter för att kunna skicka denna enkätundersökning till 
de personer som arbetar med dessa frågor inom er organisation. Vi är mycket tacksamma 
för ert deltagande. 
 
Enkäten tar cirka 5–10 minuter att genomföra via bifogad länk, och vi ber om att få era svar 
senast den 29 november. Vi skulle även uppskatta om ni kunde sprida denna information till 
de medarbetare som är sakkunniga inom området. 
 
Missa inte vår turnéföreställning Audism genom livet som kastar ljus på dövas erfarenheter 
av utanförskap, vilket har uppstått och fortfarande existerar på grund av samhällets syn på 
vad som är ”normalt”. Här kan du som politiker, beslutsfattare, handläggare eller anställd på 
en myndighet anmäla dig till föreställningen i olika städer. 
 
Kontakta oss gärna om ni har frågor eller funderingar kring projektet. 
Med vänliga hälsningar, 
 
Camilla Attestål, projektledare för Omvända världen 
camilla.attestål@sdr.org 
 
Erdem Akan, projektmedarbetare för Omvända världen 
erdem.akan@sdr.org 
 
Mer information om SDR finns på vår hemsida: www.sdr.org 
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